Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза   «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)
Протокол
[bookmark: _GoBack]№ 11 от 07 февраля 2018 года

Место проведения:
101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22,
стр. 1, этаж 2

Время начала 09.30
Время окончания 10.00

Председательствовал:   	Дайлов А.А.
	Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
Присутствовали: 	Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»
	Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
                                                              Лебедев М.П. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»
	Глуховенко Ю.М. независимый член
                                                    Базаров Е.И. независимый член

Приглашены:	Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,
	Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.,

Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:
1. Об изменении адреса Филиала «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
2. О внесении изменений в Положение о Филиале «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»

3. О подготовке пакета документов для изменения адреса Филиала «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность».
1. По первому вопросу выступил Лебедев М.П. Генеральный директор ООО «МОАБ-ПРОЕКТ» с предложением о изменении адреса Филиала «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»  с 394026, область Воронежская, г. Воронеж, ул. Текстильщиков, д. 2, офис 201 на 394026, область Воронежская, г. Воронеж, проспект Труда, д. 48А, офис 603.
Решили:
Изменить адрес Филиала «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность» на 394026, область Воронежская, г. Воронеж, проспект Труда, д. 48А, офис 603.
Голосовали:
 «за» -  6                    «против» - нет                «воздержались» - нет
Решение принято.

2. По второму вопросу выступил  Лебедев М.П., с предложением внести изменения в п.1.5 Положения о Филиале «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность» и изложить его в следующей редакции:
«1.5. Место нахождение Филиала совпадает с адресом места нахождения исполнительного органа Филиала: 394026, область Воронежская, г. Воронеж, проспект Труда, д. 48А, офис 603.»

Решили:
Внести изменения в п.1.5 Положения о Филиале «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность» и изложить его в следующей редакции:
«1.5. Место нахождение Филиала совпадает с адресом места нахождения исполнительного органа Филиала: 394026, область Воронежская, г. Воронеж, проспект Труда, д. 48А, офис 603.»
Голосовали:
 «за» -  6                    «против» - нет                «воздержались» - нет
Решение принято.

3. По третьему вопросу выступил Лебедев М.П. с предложением подготовить пакет документов для изменения адреса Филиала «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность» и направить его в соответствующий регистрирующий орган.
Решили:
Подготовить пакет документов для изменения адреса Филиала «Центрально-Черноземный» Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность» и направить его в соответствующий регистрирующий орган.
Голосовали:
 «за» -  6                    «против» - нет                «воздержались» - нет
Решение принято.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «СПБ»                                                                                    Дайлов А.А.

Секретарь и лицо, ответственное
за подсчет голосов                                                                                   Брыксин Р.В.